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Výpočet jednotkové ceny elektřiny za rok, roční platba celkem = (1+2+3+4)+DPH

1. stálé platby = 12*(příslušný sloupec A až N+sloupec U)+12(součet hodnot ve sloupci S)

2. platba za elektřinu VT= roční spotřeba MWh v VT*(sloupce O+Q+T+V)

3. platba za elektřinu NT= roční spotřeba MWh v NT*(sloupce P+Q+T+W) a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné sazby DPH.

4. platba za elektřinu z POZE= 12*(sloupec R)*jmenovitá proudová hodnota hlavního jističe*počet fází, (max.výše 495Kč/MWh)

Chyba tisku vyhrazena

Ceník AZ Elektřina POHODA

Ceník je platný do 31.12.2025. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, v závorce jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační 
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PRODUKTOVÁ ŘADA - AZ ELEKTŘINA 

pro zákazníky kategorie C - Maloodběr

         CENÍK AZ ELEKTŘINA POHODA ÚČINNÝ OD 1.5.2024

Pro zákazníky společnosti AZ Energies s.r.o., jejichž odběrné místo je připojeno k síti provozovatele distribuční soustavy PREdistribuce, a.s.

AZ Energies 

CELKOVÁ CENA ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

Cena v Kč/měsíc

Celková stálá pevná cena

X

CENA ZA DODÁVKU SILOVÉ ELEKTŘINY
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Tepelné čerpadlo AZ

NT

dodávky

Distribuční 

sazba

Cena v Kč/MWh
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 podpora výkupu 

elektřiny z POZE za

ampér



podpora

Distribuční výkupu

    sazba nad 3*10 A nad 3*16 A nad 3*20 A nad 3*25 A nad 3*32 A nad 3*40 A nad 3*50 A nad 3*63 A nad 3*80 A nad 3*100 A nad 3*125 A nad 3*160A nad 1*25 A Vysoký Nízký systémové elektřiny

do 3*16 A do 3*20 A do 3*25 A do 3*32 A do 3*40 A do 3*50 A do 3*63 A do 3*80 A do 3*100 A do 3*125 A do 3*160 A za každý 1 A za každý 1 A tarif tarif služby z POZE

včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně VT NT Kč/MWh Kč/A/měsíc

B C D E F G H I J K L M N O P Q R

71,00 88,00 110,00 141,00 176,00 221,00 278,00 353,00 441,00 551,00 706,00 4,41 1,47 3 068,87 212,82 84,70

85,91 106,48 133,10 170,61 212,96 267,41 336,38 427,13 533,61 666,71 854,26 5,34 1,78 3 713,33 (257,51) (102,49)

171,00 214,00 267,00 342,00 427,00 534,00 673,00 854,00 1 068,00 1 335,00 1 709,00 10,68 3,56 2 391,36 212,82 84,70

206,91 258,94 323,07 413,82 516,67 646,14 814,33 1 033,34 1 292,28 1 615,35 2 067,89 12,92 4,31 2 893,55 (257,51) (102,49)

1 011,00 1 264,00 1 580,00 2 023,00 2 528,00 3 161,00 3 982,00 5 057,00 6 321,00 7 901,00 10 114,00 63,21 21,07 1 215,46 212,82 84,70

1 223,31 1 529,44 1 911,80 2 447,83 3 058,88 3 824,81 4 818,22 6 118,97 7 648,41 9 560,21 12 237,94 76,48 25,49 1 470,71 (257,51) (102,49)

260,00 325,00 407,00 520,00 650,00 813,00 1 024,00 1 301,00 1 626,00 2 033,00 2 602,00 16,26 5,42 2 294,05 206,48 212,82 84,70

314,60 393,25 492,47 629,20 786,50 983,73 1 239,04 1 574,21 1 967,46 2 459,93 3 148,42 19,67 6,56 2 775,80 (249,84) (257,51) (102,49)

650,00 812,00 1 016,00 1 300,00 1 625,00 2 031,00 2 559,00 3 250,00 4 062,00 5 078,00 6 499,00 40,62 13,54 1 133,89 206,48 212,82 84,70

786,50 982,52 1 229,36 1 573,00 1 966,25 2 457,51 3 096,39 3 932,50 4 915,02 6 144,38 7 863,79 49,15 16,38 1 372,01 (249,84) (257,51) (102,49)

247,00 309,00 386,00 494,00 918,00 773,00 973,00 1 236,00 1 545,00 1 931,00 2 472,00 15,45 5,15 2 294,05 206,48 212,82 84,70

298,87 373,89 467,06 597,74 1 110,78 935,33 1 177,33 1 495,56 1 869,45 2 336,51 2 991,12 18,69 6,23 2 775,80 (249,84) (257,51) (102,49)

709,00 886,00 1 108,00 1 418,00 1 772,00 2 216,00 2 792,00 3 545,00 4 431,00 5 539,00 7 090,00 44,31 14,77 1 022,70 206,48 212,82 84,70

857,89 1 072,06 1 340,68 1 715,78 2 144,12 2 681,36 3 378,32 4 289,45 5 361,51 6 702,19 8 578,90 53,62 17,87 1 237,47 (249,84) (257,51) (102,49)

714,00 893,00 1 116,00 1 428,00 1 786,00 2 232,00 2 812,00 6 571,00 4 464,00 5 580,00 7 142,00 44,64 14,88 303,09 206,48 212,82 84,70

863,94 1 080,53 1 350,36 1 727,88 2 161,06 2 700,72 3 402,52 7 950,91 5 401,44 6 751,80 8 641,82 54,01 18,00 366,74 (249,84) (257,51) (102,49)

714,00 893,00 1 116,00 1 429,00 1 804,00 2 277,00 2 955,00 3 978,00 6 066,00 10 236,00 17 372,00 108,57 36,19 3 068,87 206,48 212,82 84,70

863,94 1 080,53 1 350,36 1 729,09 2 182,84 2 755,17 3 575,55 4 813,38 7 339,86 12 385,56 21 020,12 131,37 43,79 3 713,33 (249,84) (257,51) (102,49)

714,00 893,00 1 116,00 1 428,00 1 786,00 2 232,00 2 812,00 3 571,00 4 464,00 5 580,00 7 142,00 44,64 14,88 303,09 206,48 212,82 84,70

863,94 1 080,53 1 350,36 1 727,88 2 161,06 2 700,72 3 402,52 4 320,91 5 401,44 6 751,80 8 641,82 54,01 18,00 366,74 (249,84) (257,51) (102,49)

714,00 893,00 1 116,00 1 428,00 1 786,00 2 232,00 2 812,00 3 571,00 4 464,00 5 580,00 7 142,00 44,64 14,88 303,09 206,48 212,82 84,70

863,94 1 080,53 1 350,36 1 727,88 2 161,06 2 700,72 3 402,52 4 320,91 5 401,44 6 751,80 8 641,82 54,01 18,00 366,74 (249,84) (257,51) (102,49)

245,00 306,00 383,00 490,00 612,00 765,00 964,00 1 224,00 1 530,00 1 913,00 2 448,00 15,30 5,10 503,51 ____ 212,82 84,70

296,45 370,26 463,43 592,90 740,52 925,65 1 166,44 1 481,04 1 851,30 2 314,73 2 962,08 18,51 6,17 609,25 (257,51) (102,49)

Regulované sazby a ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ) a platným nařízením vlády. AZ Energies s.r.o. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, Telefon: 564 578 666, E-mail: podatelna@eru.cz, www.eru.cz

Všechny ceny jsou uvedeny  v Kč bez DPH (v závorce s DPH). Ceny s DPH jsou pouze orientační. Sazba DPH je od 1.1.2021 dle platných předpisů 21%. DPH a Daň z elektřiny se může měnit pouze v souladu s příslušnými právními předpisy.

Ceny za regulované služby a distribuci jsou platné od 1.1.2024

Jako náš zákazník můžete využívat 24/7 Zákaznický portál MOJE AZ 

 - zákaznický portál pro snadnou obsluhu Vašeho účtu Chyba tisku vyhrazena

ceny za činnosti OTE

OSTATNÍ SLUŽBY

dodávky

Produkty měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

SLUŽBY DISTRIBUCE

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

2,39

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

(2,89)

2,39

(2,09)

1,73

(2,09)

zúčtování

odchylek

administrace

podporovaných

zdrojů

0,02

(0,02)

0,02

(0,02)

0,02

(0,02)

0,02

(0,02)

0,02

(0,02)

0,02

(0,02)

ERÚ

(0,02)

446,00

(539,66)

cena za 1 MWh

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

1,73

(2,09)

S

poplatek

(2,89)

(539,66)

C03d

C25d

C26d

C27d

C35d

C45d

C46d

632,00

(764,72)

163,00

(197,23)

406,00

(491,26)

155,00

(187,55)

443,00

(536,03)

446,00

(539,66)

446,00

C01d

C02d

do 3*10 A

do 1*25 A

včetně

A

44,00

(53,24)

107,00

(129,47)

AZ Energies 

Tepelné čerpadlo AZ

Akumulace 16 AZ

CENA ZA REGULOVANÉ PLATBY ZA DISTRIBUCI ELEKTŘINY PRO DISTRIBUČNÍ ÚZEMÍ PREdistribuce, a.s.
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Veřejné osvětlení AZ C62d
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